[image: ]

О внесении изменения и дополнений в некоторые постановления акимата Акмолинской области

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 8 октября 2009 года № A-11/423. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 9 ноября 2009 года № 3333. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 2 апреля 2010 года № а-4/103
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 02.04.2010 № а-4/103

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики Казахстан акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «О дополнительных мерах по государственной поддержке молодежи» от 15 июня 2009 года № А-6/260 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3324, опубликовано 4 июля 2009 года в газетах «Арка ажары» и «Акмолинская правда») следующие изменение и дополнение:

      в пункте 5 слова «в размере не менее минимальной заработной платы» заменить словами «не менее минимального размера месячной заработной платы»;

      в пункте 6 после слова «тенге» дополнить словами «в месяц».

      2. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об организации социальных рабочих мест в Акмолинской области» от 28 мая 2009 года № А-5/236 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3322, опубликовано 27 июня 2009 года в газетах «Арка ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в пункте 3 после слова «минимальной» дополнить словом «месячной»;

      в пункте 4 после слова «оплачиваются» дополнить словами «в месяц на одного участника».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Бекмагамбетова Г.М.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   А.Рау

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig